
                          projekt                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

  

Uchwała Nr    /   /2020 

Rady Powiatu Proszowickiego 

z dnia   lipca 2020 roku 

 

 w sprawie : dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2020 rok. 

 

         Na podstawie art. 12 pkt. 5, art. 51 ust. 1, art. 60 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2020r. poz. 920), art. 212 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (t.j.:  Dz. U. z 2019r., poz. 869 z póź. zm) 

Rada Powiatu Proszowickiego uchwala,  co następuje:  

 
 

§ 1 

 

Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu o kwotę 815 231 zł. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu o kwotę 815 231 zł. 

 

                                                               § 2 

 

Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu o łączną kwotę 815 231 zł  w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę  44 490 zł. 

- dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 859 721 zł.   

w następujących działach, rozdziałach i paragrafach, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej Uchwały. 

 

1. Dział 710 – Działalność usługowa 

Rozdział 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

§ 0690 – Wpływy z różnych opłat zwiększa się o kwotę 7 000 zł.   

§ 6257 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy , lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego zmniejsza się o kwotę 900 884 zł.  

§ 6259 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy , lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego zmniejsza się o kwotę 154 647 zł.  

 

2. Dział 852 – Pomoc społeczna 

Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 

§ 0960 – Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej zwiększa 

się o kwotę  37 490 zł.  

§ 6300 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych                

i zakupów inwestycyjnych zwiększa się o kwotę 15 000 zł. 

§ 6260 – Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych zwiększa się o kwotę 180 810 zł.  

 

 

 

 



§ 3 

  

Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu o kwotę 815 231 zł. w tym : 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 815 231 zł.  

w następujących działach  i rozdziałach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

1. Dział 710 – Działalność usługowa 

Rozdział 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 2 255 378 zł., w tym: 

- § 6057 – Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejsza się o kwotę 1 916 981 zł.  

- § 6059 – Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejsza się o kwotę 338 397 zł.  

Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1 206 847 zł., w tym: 

- § 6067 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 

1 016 097 zł. 

- § 6069 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę       

190 750 zł.  

– E-usługi w informacji przestrzennej 

 

2. Dział 852 – Pomoc społeczna 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność 

Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę  233 300 zł., w tym: 

- § 6060 – Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększa się 

o kwotę 233 300 zł. – zakup samochodu 

 
§ 4 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej Nr XV/124/2020 z dnia 23 stycznia 2020r. otrzymuje 

brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 5 

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej Nr XV/124/2020 z dnia 23 stycznia 2020r. otrzymuje 

brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

  

§ 6 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Proszowickiego. 

 

                                                                   § 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

W związku z: 

-  podpisaniem w dniu 29 czerwca 2020r. umowy pomiędzy Powiatem Proszowickim                            

a Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 

- pozyskaniem środków w ramach darowizny, 

-  dofinansowaniem zadania przez Gminę i Miasto Proszowice oraz Gminę i Miasto Nowe 

Brzesko    

dotyczących dofinansowania zakupu autobusu dla WTZ w Łyszkowicach zachodzi 

konieczność wprowadzenia środków do budżetu, celem uruchomienia procedury 

przetargowej.  

Przesuwa się również w czasie realizację projektu e-usługi w administracji z uwagi na 

podpisanie aneksu do umowy z Urzędem Marszałkowskim przesuwającego termin realizacji 

umowy o 90 dni, tj. do dnia 28.10.2021r.  


